
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

16/09/2021 v1 

 

 

 

PROVVEDIMENTO 

 

Integrazione al provvedimento protocollo n. 378946 del 4.12.2023  della fornitura di ghiaccio secco per trasporto di campioni 

per analisi biogeochimiche e bio-ottiche nell’ambito delle attività sperimentali previste dai progetti europei H2020-foccus e della 

convenzione ISPRA-CNR(ISMAR) per i piani di monitoraggio della strategia marina MSFD nell’ambito del progetto 

CONVENZIONE CNR-ISMAR ISPRA. CUP B55F21003430005 CIG ZEA3D90FE7 

 

Il Responsabile della Sede Secondaria di Roma 

 

VISTO l’affidamento diretto richiesto dal Dott. Simone Colella della fornitura di ghiaccio secco per trasporto di 

campioni per analisi biogeochimiche e bio-ottiche nell’ambito delle attività sperimentali previste dai progetti 

europei H2020-foccus e della convenzione ISPRA-CNR(ISMAR) per i piani di monitoraggio della strategia 

marina MSFD nell’ambito del progetto CONVENZIONE CNR-ISMAR ISPRA; 

VISTA la mail pervenuta in data 11.12.2023 con la quale il Dott. Federico Falcini e il Dott. Simone Colella hanno 

comunicato la necessità di aumentare la richiesta di ghiaccio secco alimentare; 

VISTA pertanto la necessità di incrementare l’impegno di spesa, assunto pari ad € 114,00 (oltre IVA) di ulteriori 

€ 408,00 (IVA esclusa); 

DISPONE 

 

 

Di integrare l’impegno n. 9190002111 di 139,08 € (IVA compresa) con un nuovo impegno n. 9190002180 di 

allocati al GAE P000128 di ulteriori 497,76 € (Iva compresa) voce del piano 13017 “Altri beni e materiali di 

consumo” 

 

Visto di regolarità contabile: 

Il Segretario amministrativo 

Sig. Americo Graziani 

Il Responsabile 

della Sede Secondaria di Roma 

Dott. Francesco Bignami 

 


		2023-12-12T11:49:53+0100
	Americo Graziani


		2023-12-12T14:06:09+0100
	Francesco Bignami




